667 Plautus Plaut. *Asin.* 728–729 (668 fui tibi Fleckeisen; 669 sermoni Bentley). Cf. Otto 344, Schneider, p. 31 und Swoboda, pp. 104–105. Schneider vergleichte dazu Zenob. 1, 59 (aus Plat. *Leg.* VI, 752 a): ἀκέφαλος μῦθος; Er. bespricht diese Redensart in *Adag.* 14 (Sine capite fabula), *ASD* II, 1, p. 128, ll. 618–631.

669 nec caput, nec pes Cf. *Adag.* 4011 (Nec caput, nec pedes), *ASD* II, 8, p. 275, ll. 96–102, aus Cic. *Fam.* VII, 31, 2.

670 Idem Plaut. *Capt.* 614 (Quoi Acidalius: Quod edd. vett. sec. codd.).

672 Aeschin. 1, 177.

673 Idem Aeschin. 2, 25.

674 Demosth. 8, 76.

676 Rursus Demosth. 32, 13.

λαίω, τοιοῦτόν ἐστι, id est *Itaque negocium quidem, de quo feretis suffragia, ut in summa dixerimus, sic habet.*

680 [A] SOMNIVM 1062

Rem futilem, inanem et nihili *somnium* prouerbio dicimus. Terentius in *Adelphis*: *De argento somnium*. Lucianus in *Harmonide*: Πάντα ἐκεῖνα ὑπηνέμια ὀνειράτα, φασί, καὶ ἐπῶν σκιαί, id est *Omnia illa subuentanea somnia, sicut aiunt, et verborum umbrae*. Idem in dialogo *Nirei et Thersitae*, et *Menippi*: Ὀνειράτά μοι λέγεις, id est *Somnia mihi narras*. [G] Plato lib. *De rep.* vii.: Οὕτω ὑπαρ ἡμῶν καὶ ὑμῶν ἢ πόλις οἰκῆσεται, ἀλλ' οὐκ ὄναρ, id est *Atque ita vere nobis ac vobis ciuitas habitabitur, non autem somnium*. [H] Idem in *Theaeteto*: Ἄκουε δὴ ὄναρ ἀντὶ ὀνειράτος, id est *Audi iam somnium pro somnio*, friuolam rationem pro friuola. [G] Et *Syrus seruus* in *Adelphis* herum suum *somnium* vocat prae *Demea*:

690 *Tu quantus quantus es, nihil nisi sapientia es,
Ille futilis, somnium.*

Plautus in *Captiui* duo: *Hic vigilans somniat*. [H] Plato libro *De legibus* iii. *somnia* dixit pro tenuibus vestigiis. Quum enim narrasset *Darium* non fuisse regis filium, sed eruditione rectaque institutione sic ad regnum peruenerisse, ut ipse in diuisione principatus septimam modo portionem obtineret, Οὕ καὶ νῦν ἔτι, inquit, μικρὰ ὀνειράτα λέλειπται, id est *Cuius rei nunc quoque exigua restant somnia*.

[A] NE IN TONSTRINIS QUIDEM 1063

700 Lucianus in libello, cui titulus *Quomodo conscribenda sit historia*: Οὕτε τὸ λεγόμενον δὴ τοῦτο, ἐπὶ κουρείων τὰ τοιαῦτα μυθολογούντων ἀκούσας, id est *Qui nec in tonstrinis, quod dici solet, talia fabulantes audierit*, quod in tonsorum officinis fere ociosi desideant et suam quisque fabulam adferat in medium. Vnde *Flaccus*:

*Gaudent vbi vertice raso
Garrula securi narrare pericula nautae.*

705 Item alibi:

*Opinor
Omnibus et lippis notum et tonsoribus esse,*

cuius alibi meminimus.